
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 21:11:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo/Ano: 31/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE GINECOLOGIA,
PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE INTEGRADA DO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE GINECOLOGIA,
PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE INTEGRADA DO MUNICÍPIO DE
FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2019 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

10/06/2019 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

28/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-de-ginecologia-para-atendimento-na-unidade-basica-de-saude-integrada-do-municipio-de-florineap-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0007c5fa3507838ba53b1fed840828a3.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f28c2b3a495ab3aef1c5db12c4bbe5c8.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbfaeccbab5b85c0568b93249bb66424.pdf

